[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

распоряжение

	10.12.2010                                                                                                                              №  298-р
с. Молчаново

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Молчановского района

от 06.10.2010 № 236-р

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и целях совершенствования нормативного правового акта:
1. Внести в распоряжение Администрации Молчановского района от 06.10.2010 № 236-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

Приложение 2 изложить в следующей редакции:

Состав комиссии Администрации Молчановского района  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Демьянович Мария Николаевна

управляющий делами

председатель комиссии

Елизарьева Валентина Александровна
ведущий специалист по кадрам

секретарь комиссии

Туманов Андрей Юрьевич

главный специалист – юрисконсульт

Начальники отделов, в которых работает муниципальный служащий, в отношении которого проводится проверка

Первый заместитель Главы Молчановского района, заместитель Главы Молчановского района, курирующий направление деятельности лица, в отношении которого проводится проверка.

Кулешова Раиса Васильевна

председатель районного Совета ветеранов

Иразов Виктор Данильбекович

председатель Молчановской районной организации Томского Регионального отделения общественной организации Всероссийского общества инвалидов

Майкова Галина Павловна

Директор МОУ «Молчановская СОШ № 1»

Белоусова Екатерина Николаевна

Директор МОУ «Молчановская СОШ № 2»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Демьянович М.Н.

	Глава Молчановского района                                                          В.Н.Масленников